
Merci de nous prévenir en cas d’allergies ou indispositions à certains ingrédients.

Pizzas à la tomate
emporter 

Margherita
Tomate, mozzarella, basilic, origan, pesto

Napolitaine
Tomate, mozzarella, anchois, câpres, olives, pesto

Reine
Tomate, mozzarella, champignons, jambon cuit aux herbes

Orientale
Tomate, mozzarella, merguez, chorizo, poivrons, oignons confits

La Primavera
Tomate, mozzarella, roquette, légumes frais grillés, champignons, tomates cerises, artichauts,
pickles de légumes, pesto

La Bufalina
Tomate, mozzarella di bufala, roquette, tomates confites, copeaux de parmesan, pesto

Calzone (chausson)
Tomate, mozzarella, jambon cuit aux herbes, œuf, champignons

La San Daniele
Tomate, mozzarella, roquette, jambon sec italien San Daniele, tomates confites, copeaux de
parmesan, pesto

4 fromages
Tomate, mozzarella, gorgonzola, taleggio, chèvre

Bolognaise
Tomate, mozzarella, viande hachée, oignons confits, pesto

Chef
Tomate, mozzarella, chorizo, oignons confits, gorgonzola, noix

2 Saumons 
Tomate, mozzarella, saumon frais et saumon fumé artisanal

Pizza Nocciolata ( Sucrée chocolat et noisettes bio ) 

9, 50 €

13,00 €

13,50 €

15,50 €

15,00 €

16,50 €

15,00 €

16,50 €

16,00 €

15,50 €

15,50€

18,00€ 

8,50 €

Ingrédient supplémentaire : 2,50 €
Mozzarella di bufala : 4,50 €

Mozzarella burrata di bufala : 5,50 €



Merci de nous prévenir en cas d’allergies ou indispositions à certains ingrédients.

Pizzas saveurs d’ailleurs à
emporter 

Pizzas à la crème fraiche
à emporter 

Truffe
Crème de truffe, mozzarella di bufala, roquette, tomates confites, parmesan, pesto

Indienne
Crème de curry, mozzarella, poulet mariné, champignons, tomates cerises, pesto

Dolce Friuli
Crème fraiche, mozzarella, chèvre, jambon sec italien San Daniele, figues, noix

N’Duja
Base N’Duja à la tomate (piquant), mozzarella, roquette, tomates confites, pesto,
chorizo extra piquant, mozzarella burrata, parmesan

Tartufata
Crème tartufata, mozzarella, provolone, bresalo, tomates confites, roquette, pesto, parmesan

Chèvre
Crème fraiche, mozzarella, chèvre, miel, noix, roquette, tomates cerises

Nordique
Crème fraiche, mozzarella, saumon fumé artisanal, roquette, tomates cerises, pesto

Savoyarde
Crème fraiche, mozzarella, pommes de terre, lardons, oignons confits, reblochon

Camembert di bufala
Crème fraiche, camembert di bufala (pasteurisé), noisettes concassées à la truffe, coppa di
parme, tomates confites, roquette, pesto

17,00 €

16,50 €

16,50 €

18,00 €

16,50 €

15,50 €

16,50 €

16,00 €

17,50 €

Ingrédient supplémentaire : 2,50 €
Mozzarella di bufala : 4,50 €

Mozzarella burrata di bufala : 5,50 €



Merci de nous prévenir en cas d’allergies ou indispositions à certains ingrédients.

Pâtes fraîches à emporter 

Italienne
Sauce tomate, olives noires, pignons de pin, tomates cerises, dés de mozzarella di bufala

Arrabbiata
Sauce tomate, oignons, piment oiseau, ail, persil, parmesan AOP

Carbonara
Crème faiche, oignons, lardons, jaune d’œuf, parmesan AOP

Bolognaise
Sauce tomate, bœuf haché, parmesan AOP

Gorgonzola
Crème fraiche, gorgonzola, parmesan AOP

Champignons
Crème de cèpes, champignons frais, crème, parmesan AOP

Truffe
Crème de truffe, crème fraiche, jambon aux herbes, parmesan AOP

Saumon
Crème fraiche à la sauge, saumon frais, saumon fumé

Lasagnes bolognaise maison, salade verte

16,00 €

13,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

16,50 €

20,00 €

16,00 €

Produits frais, de qualité, ajoutés après cuisson pour une meilleure saveur.

Parmesan AOP supplémentaire : 2,50 €
Mozzarella di bufala : 4,50 €

Mozzarella burrata di bufala : 5,50 €

11,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

12,50 €

15,00 €

 

Petite Grande



En vous souhaitant 
une belle dégustation... 

PIZZAS À EMPORTER

Ouvert du mardi au samedi
Midi 12h00 - 14h00
Soir 19h00 - 21h30

FERMÉ LE DIMANCHE ET LE LUNDI


