

# Pizzas à la tomate emporter

<b>Margherita</b> Tomate, mozzarella, basilic, origan, pesto	9, 50 €
<b>Napolitaine</b> Tomate, mozzarella, anchois, câpres, olives, pesto	13,00 €
<b>Reine</b> Tomate, mozzarella, champignons, jambon cuit aux herbes	13,50 €
<b>Orientale</b> Tomate, mozzarella, merguez, chorizo, poivrons, oignons confits	15,50 €
<b>La Primavera</b> Tomate, mozzarella, roquette, légumes frais grillés, champignons, tomates cerises, artichauts, pickles de légumes, pesto	15,00 €
<b>La Bufalina</b> Tomate, mozzarella di bufala, roquette, tomates confites, copeaux de parmesan, pesto	16,50 €
<b>Calzone (chausson)</b> Tomate, mozzarella, jambon cuit aux herbes, œuf, champignons	15,00 €
<b>La San Daniele</b> Tomate, mozzarella, roquette, jambon sec italien San Daniele, tomates confites, copeaux de parmesan, pesto	16,50 €
<b>4 fromages</b> Tomate, mozzarella, gorgonzola, taleggio, chèvre	16,00 €
<b>Bolognaise</b> Tomate, mozzarella, viande hachée, oignons confits, pesto	15,50 €
<b>Chef</b> Tomate, mozzarella, chorizo, oignons confits, gorgonzola, noix	15,50 €
<b>2 Saumons</b> Tomate, mozzarella, saumon frais et saumon fumé artisanal	18,00 €
<b>Pizza Nocciolata ( Sucrée chocolat et noisettes bio )</b>	8,50 €

Ingrédient supplémentaire : 2,50 €

Mozzarella di bufala : 4,50 €

Mozzarella burrata di bufala : 5,50 €

# Pizzas saveurs d'ailleurs à emporter

<b>Truffe</b> Crème de truffe, mozzarella di bufala, roquette, tomates confites, parmesan, pesto	17,00 €
<b>Indienne</b> Crème de curry, mozzarella, poulet mariné, champignons, tomates cerises, pesto	16,50 €
<b>Dolce Friuli</b> Crème fraîche, mozzarella, chèvre, jambon sec italien San Daniele, figues, noix	16,50 €
<b>N'Duja</b> Base N'Duja à la tomate (piquant), mozzarella, roquette, tomates confites, pesto, chorizo extra piquant, mozzarella burrata, parmesan	18,00 €
<b>Tartufata</b> Crème tartufata, mozzarella, provolone, bresalò, tomates confites, roquette, pesto, parmesan	16,50 €

# Pizzas à la crème fraîche à emporter

<b>Chèvre</b> Crème fraîche, mozzarella, chèvre, miel, noix, roquette, tomates cerises	15,50 €
<b>Nordique</b> Crème fraîche, mozzarella, saumon fumé artisanal, roquette, tomates cerises, pesto	16,50 €
<b>Savoyarde</b> Crème fraîche, mozzarella, pommes de terre, lardons, oignons confits, reblochon	16,00 €
<b>Camembert di bufala</b> Crème fraîche, camembert di bufala (pasteurisé), noisettes concassées à la truffe, coppa di parme, tomates confites, roquette, pesto	17,50 €

Ingrédient supplémentaire : 2,50 €

Mozzarella di bufala : 4,50 €

Mozzarella burrata di bufala : 5,50 €

# Pâtes fraîches à emporter

Produits frais, de qualité, ajoutés après cuisson pour une meilleure saveur.

	Petite	Grande
<b>Italiennes</b> Sauce tomate, olives noires, pignons de pin, tomates cerises, dés de mozzarella di bufala	11,00 €	16,00 €
<b>Arrabbiata</b> Sauce tomate, oignons, piment oiseau, ail, persil, parmesan AOP	9,00 €	13,00 €
<b>Carbonara</b> Crème fraîche, oignons, lardons, jaune d'œuf, parmesan AOP	10,00 €	15,00 €
<b>Bolognaise</b> Sauce tomate, boeuf haché, parmesan AOP	10,00 €	15,00 €
<b>Gorgonzola</b> Crème fraîche, gorgonzola, parmesan AOP	10,00 €	15,00 €
<b>Champignons</b> Crème de cèpes, champignons frais, crème, parmesan AOP	10,00 €	15,00 €
<b>Truffe</b> Crème de truffe, crème fraîche, jambon aux herbes, parmesan AOP	12,50 €	16,50 €
<b>Saumon</b> Crème fraîche à la sauge, saumon frais, saumon fumé	15,00 €	20,00 €
<b>Lasagnes bolognaise maison</b> , salade verte		16,00 €

Parmesan AOP supplémentaire : 2,50 €

Mozzarella di bufala : 4,50 €

Mozzarella burrata di bufala : 5,50 €



En vous souhaitant  
une belle dégustation...

## PIZZAS À EMPORTER

Ouvert du mardi au samedi  
Midi 12h00 - 14h00  
Soir 19h00 - 21h30

FERMÉ LE DIMANCHE ET LE LUNDI